**P**roficiat qm̄s dñe hec oblatio: quā tue suppli ces offerim⁹ maieitati: ad salutē famuli tui. **M.** vt tua p̄udentia ei⁹ vita inter aduersa et prospera vbiq; dirigat. **R.**

**S**uauiter dñe **Postcō.** p̄petue sacramēta salutis: tuam deprecamur clemētiā: vt per ea famulū tuū. **M.** ab oī aduersitate p̄tegas. **R.**

**Missa p salute viuoz. Dio.**

**P**retende dñe fidelibus tuis dexterā celestis auxiliū: vt te toto corde p̄quirant et que digne postulāt cōsequi

**P**mereant. **p.** **Secreta** **P**rospiciare dñe suppli cationibus nostris: et has oblationes fidelū tuozū: quas tibi pro incolumitate eozū offerimus: benignus assume: et vt nullius sit irritū votū: nulli⁹ vacua postulatio: presta qm̄s vt qd̄ fideliter petimus: efficaciter cōsequamur. **p.** **Postcō.**

**O**mnis q̄s dñe in tua fide et sinceritate cōstantiaz: vt in

charitate diuina firmati: nullis tēptatiōibus ab eius integritate euellantur. **p.** **Missa**

**pro deuotis amicis. Oratio.**

**O**mnipotēs dñe: qui charitatē donāna per gratiā facti spiritus tuozū cordibus fidelū infundisti: da famulis et famulabus tuis: pro quibus tuam deprecamur clemētiā: salutē mētis et corporis: vt te tota virtute diligant: et que tibi placita sunt tota dilectiōe pficiant. **R.** in vnitāte eiusdē.

**M**iserere que **Secreta** **M**isere dñe famulis et famulabus tuis: pro quibus hoc sacrificiū laudis tue offerim⁹ maieitati: vt per hec sancta superne benedictiōis gratiam obtineant: et gloriā eterne beatitudinis acquirant. **p.**

**O**mnipotēs dñe: **Postcōm.** vt hec salutaria sacramēta illis pficiant ad prosperitatem et pacem: pro quozū quarūq; dilectione: hec que obtulim⁹ maieitati. **p.** **Missa ad pluri**

**O**mnipotēs dñe: **Oratio** **O**mnipotēs dñe: in quo viuimus: mouemur et sumus: pluias nobis tribue cōgruentē: vt p̄sentibus subsidijs sufficiēter adiuti: sempiterna fiduciali⁹ appetamus. **p.** **Secreta**

**Cōmune**

**O**blatis quesumus dñe placare muneribus: et opportunū nobis tribue pluuie sufficiētis auxilium. per.

**O** A nobis qñs **Postcō.** dñe pluuiā salutarem: et aridam terre faciē fluentis celestib⁹ dignāter infunde. p.

**Missā ad serenitatē postulā-**

**Oratio.**

**A**mine nos clamātes exaudi: et aeris serenitatē nobis tribue supplicatibus: vt q iuste pro peccatis nostris affligimur: misericordia tua preueniente clementiā sentiam⁹. p.

**P**reueniat nos **Secre.** quesumus domine gratia tua semper et subsequatur et has oblatiōes quas p peccatis nostris nomini tuo consecretandas deferim⁹: benign⁹ assume: vt per intercessionē sanctoz tuoz: cunctis nobis pficiant ad salutē. p. **Postcō.**

**O**mnipotēs omnipotēs deus clementiā tuā: vt inundantiā coherceas hymnizum: et hilaritatē vult⁹ tui nobis impartiri digneris. p.

**Missā cōtra tēptatiōes. Dio**

**A**domo tua quesumus dñe spiritales nequitie repellant: et aerearū discēdat malignitas tempestatū. **Per dominū no. Secreta.**

**O**fferimus tibi dñe laudes et muera pro concessis beneficijs gratias referentes: et pro cōcedendis semper suppliciter deprecātes. p.

**Missā ad serenitatē postulā-**

**Oratio.**

**O**mnipotēs sempiternē de⁹: qui nos et castigando sanas: et ignoscendo conseruas: presta supplicibus tuis: vt et tranquillitibus huius optate consolationis letemur: et dono tue pietatis semp vtamur. per. **Missā generalis sancti augustini p viuis et defunctis. Oratio.**

**Oratio.**

**O**mnipotēs sempiternē

deus qui viuozū domi-

naris simul et mortuozū: omni-

umq; miseris: quos tuos fi-

de et opere futuros esse preno-

scis: te supplices exoramus:

vt pro quibus effundere pre-

ces decreuimus: quosq; vel p-

sens seculū adhuc in carne

retinet: vel futurū iā exutos

corpore suscepit: intercedēti-

bus omnib⁹ sanctis tuis: pie-

tatis tue clementia omnū de-

lictoz suoz veniam cōsequā-

tur. **Per dominū. Secreta.**

**O**mnipotēs omnipotēs

deus cui soli cognitū

est numerus electozū

in superna felicitate locādū:

tribue qñs: vt intercedēti-

bus omnib⁹ sanctis tuis vni-

uersozū: quos in oratione cō-

mandatos suscepimus: et nomina omnium fidelium beate predestinationis liber ascripta retineat. Per dominum. **Postco.**

**P**atriscent nos quoniam omnipotens et misericors deus sacramenta que sumpsimus: et intercedentibus omnibus sanctis tuis presta: ut hoc tuum sacramentum non sit nobis reatus ad penas: sed intercessio salutaris ad veniam: sit ablutio scelerum: sit sortitudo fragilium: sit contra omnia mundi pericula firmamentum: sit uiuorum atque mortuorum fidelium remissio omnium delictorum. p.

**Alia missa pro uiuis et defunctis. Oratio.**

**P**etate tua quesumus domine nostrorum solue vincula peccatorum: et intercedente beata maria cum omnibus sanctis tuis: nos famulos tuos atque loca nostra in omni sanctitate custodi: omnemque consanguinitate: affinitate ac familiaritate nobis coniunctos: a vitio purga: uirtutibus illustra: pacem et salutem nobis tribue: hostes uisibiles et inuisibiles remoue: carnalia desideria repelle: aerem salubrem indulge: amicis et inimicis nostris charitatem largire: et omnibus fidelibus uiuis et defunctis in ter-

ra uiuentium uitam et requiem eternam concede. per. **Secreta.**

**D**eus qui singulari corporis tui hostia totius mundi soluisti delicta: hac oblatione placatus: maculas scelerum nostrorum absterge: et omnium christianorum uiuorum et mortuorum peccata dimitte: nobisque premia eterna concede. Qui uiuis et. **Postcomu.**

**S**umpta quoniam domine sacramenta celestia omnia crimina nostra detergant: omnemque prauitatem et infirmitatem seu hosticam rabiem: atque subitaneam mortem meritis beate marie semper uirginis: et omnium sanctorum a nobis procul repellant: et omnibus fidelibus uiuis et defunctis profint ad veniam: pro quorum tibi sunt oblata salute. p. **Missa contra paganos. oratio.**

**O**mnipotens sempiternus deus: in cuius manu sunt omnes potestates: et omnia iura regnorum: respice in auxilium christianorum: ut gentes paganorum que in sua feritate confidunt: detertere tue potentia conteratur. Per dominum. **Secreta.**

**S**acrificium domine quod immolamus intende: ut propugnatores tuos ab omni exuas paganorum nequitia: et in tue protectionis securitate constituas. p.

**P**rotector **Postco.**  
noster aspice deus: et p/  
pugnatores tuos a paganoz  
defende periculis: vt ab omni  
bus perturbatioibus semoti:  
liberis tibi mentib' seruiat. p.

**Missa p quacuq; tribulatioe**

**O**eus qui no' mor **Dia.**  
tem sed penitentia' desi  
deras peccatozu: populu' tuu'  
qm's ad te conuerte ppitius:  
vt du' tibi deuotus existit: tra  
cudie tue flagella ab eo amo/

**S**ub. **Secreta.** ueas. p.  
ueniat nobis qm's dne  
sacrificij p'sentis operatio: q'  
nos et ab erroribus vniuersis  
potenter absoluat: et toti' eri  
piat perditiois incursum. p.

**T**ere nos q' **Postcom**  
sumus dne tua sacra su  
mentes: et ab omni ppitius in  
iquitate defende. p. **Alia mis**

**N**e despicias ops deus  
populu' tuu' in afflictioe cla  
mante: sed propter gloriã no  
minis tui tribelatis succurre  
placatus. per. **Secreta**

**S**uscipe dne ppitius ho  
stias: quibus et te placari vo  
luisti: et nobis salute' potenti  
pietati restitui. p. **Postcom.**

**T**ribulatione nostra qs  
dne ppitius respice: et  
ra' tu' indignatiois: qua' iu/

ste meremur auerte. p. **Mis**  
**sa pro Imperatore. Oratio.**

**O**eus regnozu omniu' et  
christiani maxime pre  
cto: imperij: da seruo tuo im  
peratozi nro triumphu' virtutis  
tue scienter excolere: vt q' tua  
constitutiõne est princeps: tuo  
semper munere sit potens. p.

**S**uscipe dne p' **Secreta.**  
ces et hostias ecclie tue  
p salute famuli tui supplica  
tis: et in ptectioe fideliz po  
pulozum antiqua brachij tui  
operare miracula: vt supera  
tis pacis inimicis: secura tibi  
seruiat christiana libertas. p.

**O**eus qui ad **Postco.**  
predicandu' eterni re  
gis euangeliu' romanu' impe  
riu' preparasti: prete' de famu  
lo tuo Imperatozi nro arma  
celestia: vt pax ecclesiaru': nul  
la turbet tepestate belloz. p.

**Missa pro rege. Oratio.**

**Q**uesumus ops deus vt  
famulus tuus rex no  
ster: qui tua miseratioe susce  
pit regni gubernacula: virtu  
tum etiã omniu' percipiat in  
crementa: quibus deceter or  
natus: et vitioz monstra deui  
taret: et ad te qui via veritas et  
vita es: gratiofus valeat pue  
nire. Per. **Secreta.**

**M**inera quesumus do

mine oblata sanctifica: vt ei nobis vnigeniti tui corpus z sanguis fiant: z regi nro ad obrinendā anime corporisq; salutē: z ad peragendū iniunctum officiū te largiēte vsq; q; p̄ficiāt. p̄eundē. *Postco.*

**R**ec dñe oblatio salutaris: famulū tuū ab omnibus tueatur aduersis: quatenus ecclesiastice pacis obtineat tranquillitatē: z post ipsius temporis decursum ad eternā pueniat hereditatē. p.

*Missā contra persecutores: z male agentes. Oratio.*

**R**ostriū nostrorū quesumus dñe elide superbiā: z eorum contumaciā dextere tue virtute prosterne. p. *Secreta.*

**R**eliquis dñe virtute misterij: z a p̄p̄ijs mundemur occultis: z ab inimicorum liberemur insidijs. p̄ do.

**P**rotector no. *Postco.* **P**ater aspice deo: z ab inimicorum nos defende periculis: vt omni perturbatio ne semota: liberis tibi mentibus seruiamus. *Per. Missa pro nimis pressuris. Oratio.*

**D**eus qui contritorum non despicis gemitū: z merentium non spernis affectum adesto precibus nostris quas tibi pro tribulatione no-

stra effundimus: easq; clementer exaudi: vt quicquid contra nos diabolice: atq; humane moliūtur aduersitates: ad nihilum redigatur: z confusio tue pietatis allidatur: quatenus nullis aduersitatibus lesi: sed de omni tribulatione z angustia erepti: in ecclesia tua tibi gratias referim⁹. p̄ do.

**D**eus qui tribulatos corde sanas: z mestificatos actu letificas: ad hanc propitius hostiam dignanter attende: quam tibi pro nostra offerimus liberatione: tu z hanc benignus accipe: z nostra sana discrimina: tribulationum attende miseriā: z angustiarum nostrarum submoue pressuram: vt exuti omnibus que patimur malis: in tuis semper mereamur exultare iusticijs. *Per dominuz.*

**D**imitte do. *Postcom.* **D**omine peccata nostra: z tribue nobis misericordiam tuam quam precamur: vt humilitatem nostram atteudas: vincula soluas: delicta deleas: tribulationem inspicias: aduersitatem repellas: effectūq; petitionis nostre largiens: supplices tuos clementer exaudias. *Per dominuz. Missa in tempore bell. Oratio.*